威海市建筑业协会文件
威建协字〔2020〕30号

关于公布2019年度威海市建筑业企业
优秀项目经理评选结果的通知
各会员单位：
根据《关于开展2019年度威海市建筑业企业优秀项目经理评选的通知》的要求，威海市建筑业协会按照评审程序完成了对单位申报的优秀项目经理的评选，评选结果予自2020年3月24日至3月31日在威海市建筑业协会网站进行了公示，现将评选结果予以公布，表彰。
希望受到表彰的项目经理，进一步发挥先进示范作用，再接再厉，再创佳绩；全市项目经理要以先进为榜样，锐意进取、争先创优，为威海市建筑业的发展做出更大的贡献。
    附件：2019年度威海市建筑业企业优秀项目经理名单
                           威海市建筑业协会
[bookmark: _GoBack]                            2020年4月2日
1